公告编号：2023-002

证券代码：836419 证券简称：万德股份 主办券商：民生证券

西安万德能源化学股份有限公司

关于调整公司组织机构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

西安万德能源化学股份有限公司（以下简称“公司”）为适应发展战略需要，

进一步优化公司管理，结合自身实际情况，公司于 2023 年 1 月 10 日召开第四届

董事会第五次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》，同意对公司

组织架构进行调整，增设研究院、油田化学事业部两个独立部门，履行相应职责。

二、组织机构的调整对公司的影响

为实现公司的战略规划，优化公司战略布局，完善公司管理架构，通过此次

调整使公司的组织架构更加清晰、明确、高效，有助于推进公司战略发展，并进

一步提升工作效率和经营效益，优化公司内部治理结构，提高公司综合营运水平。

三、备查文件目录

与会董事签字确认并加盖公章的公司《第四届董事会第五次会议决议》。

西安万德能源化学股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 12 日